１チーム 　７，０００ 円

本状到着日より ２０２１年１月８日(金)まで

（今回より連盟加盟金の振込先はゆうちょ銀行のみです）

大阪府ママさんバレーボール連盟

6 4 2 4 5 8 7 1

大阪府ママさんバレーボール連盟

四〇八（ヨンゼロハチ）

（普通） 6 4 2 4 5 8 7

※ チーム名の前に必ず属の頭文字を記入して振り込んでください

(クラブ→ク　シルバー→シ　ゴールド→ゴ　ダイヤモンド→ダ　プラチナ→プ)

【例】 ク チーム名 シ チーム名 ゴ チーム名 ダ チーム名 プ チーム名

※ 手数料はご負担ください

　 振込明細票をもって領収書に代えさせていただきます

経理部理事 Tel　080-4244-0097

記号 1 4 0 9 0

加盟チーム各位

2020年12月7日

大阪府ママさんバレーボール連盟

https://ovff1969.com　ホームページに掲載

　２０２１ 年 度 加 盟 登 録 料 振 込 の ご 案 内

　2021年度の加盟金振込手続きを下記の通りお願い申し上げます。

振 込 金 額

振 込 期 間

振 込 先

ゆうちょ銀行からの振込

名義

口座番号

振込問合先 深 川 千 尋

番号

上記以外からの振込

名義

店名

店番 4 0 8

https://ovff1969.com　ホームページに掲載
https://ovff1969.com　ホームページに掲載
https://ovff1969.com　ホームページに掲載
https://ovff1969.com　ホームページに掲載
https://ovff1969.com　ホームページに掲載
https://ovff1969.com　ホームページに掲載
https://ovff1969.com　ホームページに掲載